Dan saya selanjutnya memerintahkan—

(a)	 bahawa jualan itu, hendaklah dengan jalan lelong awam, yang akan 
diadakan pada 11 Januari 2024 pada 10.30 pagi di Jabatan Tanah 
dan Galian Negeri Perlis; dan

(b)	 bahawa harga rizab bagi maksud jualan ialah RM108,000.00 (Ringgit     
Malaysia Satu Ratus Lapan Ribu Sahaja).

2.  Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada *pemegang gadaian/
pemegang-pemegang gadaian pada tarikh ini ialah RM341,832.17. Nama 
pemegang gadaian—Hong Leong Islamic Bank Berhad.

3.  Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut: 

(a)	 penawar memiliki, jumlah yang bersamaan dengan sepuluh peratus               
daripada harga rizab yang ditetapkan di bawah perenggan 1(b) di 
atas—RM10,800.00 (Ringgit Malaysia Sepuluh Ribu Lapan Ratus 
Sahaja);

(b)	 amaun penuh harga jualan boleh dibayar serta-merta selepas tukul 
dijatuhkan oleh penawar yang berjaya kepada pemegang gadaian; 

(c)	 di mana amaun harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuhkan 
oleh penawar yang berjaya—